

DANVIDEN ApS

Hermudsvej 5, 3
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/10/2018

Lasse Vang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANVIDEN ApS
Hermodsvej 5, 3
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 61716624

CVR-nr: 34478325

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017-18 for Danviden ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30/06-18 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01/07-17 til 30/06-18.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Åbyhøj, den

Direktion

Lasse Vang

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018-19 ikke skal revideres.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision i årsregnskabslovens § 135 for opfyldte.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive forlagsvirksomhed primært med udgivelse af online materialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på -150.547 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 286.553 kr.

Årets udvikling og resultat anses som forventeligt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		543.583	348.760
Personaleomkostninger		-634.512	-253.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.551	-115.581
Resultat af ordinær primær drift		-228.480	-20.572
Øvrige finansielle omkostninger		-2.411	-5.233
Ordinært resultat før skat		-230.891	-25.805
Skat af årets resultat	1	80.344	66.628
Årets resultat		-150.547	40.823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-150.547	40.823
I alt		-150.547	40.823

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		383.883	521.433
Immaterielle anlægsaktiver i alt		383.883	521.433
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		389.883	527.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.547	296.438
Udskudte skatteaktiver		124.890	44.546
Periodeafgrænsningsposter		3.125	3.125
Tilgodehavender i alt		239.562	344.109
Omsætningsaktiver i alt		239.562	344.109
Aktiver i alt		629.445	871.542

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		206.553	357.100
Egenkapital i alt		286.553	437.100
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		236.592	214.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.256	25.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	72.044	194.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		342.892	434.442
Gældsforpligtelser i alt		342.892	434.442
Passiver i alt		629.445	871.542

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	357.100	437.100
Årets resultat	0	-150.547	-150.547
Egenkapital, ultimo	80.000	206.553	286.553

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	-19.705	-59.174
Regulering vedrørende tidligere år	-60.639	-7.454
	<u>-80.344</u>	<u>-66.628</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18
	kr.
Afsat årsregnskab	9.000
Mellemregning ejer	361
Tilgodehavende moms	-20.306
Skyldige personaleomkostninger	82.989
	<u>72.044</u>